臺北市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國110年12月30日

發文字號：北市選二字第11032500421號

附件：如主旨

主旨：公告第10屆立法委員臺北市第5選舉區林昶佐罷免案投票人人數。

依據：依據公職選罷法第23條第2項、第38條第1項第5款、第89條，細則

第12條第1項、第2項、第22條第1款規定。

公告事項：第10屆立法委員臺北市第5選舉區林昶佐罷免案投票人人數（詳

如附表）。

一、按投票種類分

投票種類 合計 男 女

第10屆立法委員（臺

北市第5選舉區）林

昶佐罷免案

 235,024  112,297  122,727

二、按行政區別分

合計 男 女

中正區  83,840  39,039  44,801

萬華區  151,184  73,258  77,926

總    計  235,024  112,297  122,727

投票人人數   確定   統計表

          投票種類

區別

第10屆立法委員（臺北市第5選舉區）林昶佐罷免案